
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wystąpienia ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 84 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572), §13 ust. 2 lit. a) Statutu Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Rozprza występuje ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy 
Robert Kabziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DC703-DDF6-460C-AEB8-67214CD066C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-31T10:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




